dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

566-H.04

569-H.04

571-H.04

573-H.04

583-H.04

612-H.04

613-H.04

617-H.04

640-H.04

651-H.04

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

CBepeHuna

laBpukoBa lNonMHa AHaTosibeBHa

003235

28.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

08.04.2019

08.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KOMMepYyecCcKas
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XXNJIOW OOM Ha 3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



667-H.04

677-H.04

681-H.04

689-H.04

691-H.04

701-H.04

702-H.04

704-H.04

707-H.04

719-H.04

724-H.04

756-H.05

758-H.05

828-H.05

833-H.06

845-H.06

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-Puant»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

23.04.2019

30.04.2019

23.04.2019

25.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

07.06.2019

17.05.2019

11.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMMepYyecKas
HEeABNXNMOCTb

>KUJIOM OOM Ha 3/y

XXKWIOM OOM Ha 3/y

KOMMep4yeCKasd
HEABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4YeCKasd
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

KOMMep4yecKas
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

TC

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



854-H.06

858-H.06

868-H.06

881-H.06

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

000 «AAKC-PuanT»

19.06.2019

13.06.2019

19.06.2019

26.06.2019

KOMMep4yecCKas
HeABNXNMOCTb

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XXKNJI0W OOM Ha 3/y

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA



