Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гаврикова Полина Анатольевна 003235 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						566-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	04.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
						569-H.04	«ТПЕИЧ-ОЗЯКА» ООО	02.04.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
571-H.04	«ТПЕИЧ-ОЗЯКА» ООО	03.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						
573-H.04	«ТПЕИЧ-ОНЕ «ООО	08.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						
583-H.04	«ТисеиЧ-Риэлт»	08.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						
612-H.04	«ТисеиЧ-Риэлт»	10.04.2019	жилой дом на з/у	Рыночная и ликвидационная						
613-H.04	«ТПЕИЧ-ОЗЯКА» ООО	10.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						
617-H.04	«ТлеиЧ-ЭЗКА» ООО	10.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						
640-H.04	«ТисеиЧ-Риэлт»	12.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						
651-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	15.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная						

667-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	17.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
677-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	18.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
681-H.04	«АЯКС-Риэлт»	18.04.2019	з/у	Рыночная и ликвидационная
689-H.04	«АЯКС-Риэлт»	18.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
691-H.04	«АЯКС-Риэлт»	19.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
701-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	23.04.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
702-H.04	«АЯКС-Риэлт»	30.04.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
704-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	23.04.2019	жилой дом на з/у	Рыночная и ликвидационная
707-H.04	«АЯКС-Риэлт»	25.04.2019	жилой дом на з/у	Рыночная и ликвидационная
719-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	29.04.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
724-H.04	ООО «АЯКС-Риэлт»	29.04.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
756-H.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	07.06.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
758-H.05	«АЯКС-Риэлт»	17.05.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
828-H.05	ООО «АЯКС-Риэлт»	11.06.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
833-H.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	10.06.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
845-H.06	000 «АЯКС-Риэлт»	13.06.2019	тс	Рыночная и ликвидационная

854-H.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	19.06.2019	коммерческая недвижимость	Рыночная и ликвидационная
858-H.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	13.06.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
868-H.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	19.06.2019	квартира	Рыночная и ликвидационная
881-H.06	ООО «АЯКС-Риэлт»	26.06.2019	жилой дом на з/у	Рыночная и ликвидационная